
Saimaa Regatta 2022

Racing 1
Sij. Pisteet Nimi Kippari Seura Lähtö 1 Lähtö 2 Lähtö 3
1 4 Inffani Panu Kokko RiPS 1 2 1
2 5 Onyx Matti Ahonen LrPS 2 1 2
3 10 Fou de Bassan Hannu Juvonen SlPS 4 3 3
4 11 Tiffany Mikko Ikonen LrPS 3 4 4

Racing 2
Sij. Pisteet Nimi Kippari Seura Lähtö 1 Lähtö 2 Lähtö 3
1 4 Anna Elmer Häyrynen LrPS 1 2 1
2 7 Cascade Sakari Vento LrPS 2 1 4
3 10 Fatmai Tommi Isotalo LrPS 3 5 2
4 10 Adele Teemu Hietamies LrPS 4 3 3
5 14 Lapinha Tuomo Kotineva LrPS 5 4 5
6 18 Smaug Ville John LrPS 6 6 6



Saimaa Regatta 2023 LrPS

Iso Racing Tuloslista lähtö1 Lähtöaika  klo 10:55:00 Reitin pituus: 2,4 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Ero 
sijaan 1.

Ero 
edelliseen

Nop. 
kts

Tas 
nop.

1 Inffani 7799 Inferno 31 0,913 Panu Kokko Rips 11:36:24 00:41:24 0:37:49 0:00:00 0:01:13 3,48 3,81
2 Onyx 15077 X-99 0,984 Matti Ahonen LrPS 11:34:40 00:39:40 0:39:01 0:01:13 0:03:48 3,63 3,69
3 Tiffany 5391 Diva 39 1,009 Mikko Ikonen LrPS 11:37:27 00:42:27 0:42:49 0:05:00 0:01:55 3,39 3,36
4 Fou de Bassan 9518 First 40.7 1,054 Hannu Juvonen SLPS 11:37:26 00:42:26 0:44:44 0:06:55 ######### 3,39 3,22

6.8.2023Laskenta aikaa ajalle



Saimaa Regatta 2023 LrPS
Pieni Racing Tuloslista lähtö1 Lähtöaika  klo 11:00:00 Reitin pituus: 2,4 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Ero 
sijaan 1.

Ero 
edellisee

n

Nop. 
kts

Tas 
nop.

1 Anna 840 H-vene 0,8169 Elmer Häyrynen LrPS 11:45:16 00:45:16 00:36:59 0:00:00 0:01:30 3,18 3,89
2 Cascade 653 Botnia 6 0,8591 Sakari Vento LrPS 11:44:47 00:44:47 00:38:28 0:01:30 0:00:25 3,22 3,74
3 Fatmai 527 Botnia 6 0,8718 Tommi Isotalo LrPS 11:44:36 00:44:36 00:38:53 0:01:54 0:00:52 3,23 3,70
4 Adele 2458 FE83 0,8337 Veki Nikkinen Lrps 11:47:41 00:47:41 00:39:45 0:02:47 0:01:07 3,02 3,62
5 Lapinha 653 Botnia 6 0,8786 Tuomo Kotineva LrPS 11:46:31 00:46:31 00:40:52 0:03:53 0:03:59 3,10 3,52
6 Smaug 12129 First 18 SE 0,8675 Ville John LrPS 11:51:42 00:51:42 00:44:51 0:07:52 ####### 2,79 3,21

6.8.2023Laskenta aikaa ajalle



Saimaa Regatta 2023 LrPS

Iso Racing Tuloslista lähtö2 Lähtöaika  klo 12:30:00 Reitin pituus: 2,4 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Ero 
sijaan 1.

Ero 
edellisee

n

Nop. 
kts

Tas 
nop.

1 Onyx 15077 X-99 0,984 Matti Ahonen LrPS 12:56:08 00:26:08 0:25:43 0:00:00 0:00:45 5,51 5,60
2 Inffani 7799 Inferno 31 0,913 Panu Kokko Rips 12:58:58 00:28:58 0:26:27 0:00:45 0:06:41 4,97 5,44
3 Fou de Bassan 9518 First 40.7 1,054 Hannu Juvonen SLPS 13:01:26 00:31:26 0:33:08 0:07:25 0:00:43 4,58 4,35
4 Tiffany 5391 Diva 39 1,009 Mikko Ikonen LrPS 13:03:34 00:33:34 0:33:52 0:08:09 ####### 4,29 4,25

Laskenta aikaa ajalle 6.8.2023



Saimaa Regatta 2023 LrPS
Pieni Racing Tuloslista lähtö2 Lähtöaika  klo 12:35:00 Reitin pituus: 2,4 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Ero 
sijaan 1.

Ero 
edellisee

n

Nop. 
kts

Tas 
nop.

1 Cascade 653 Botnia 6 0,8591 Sakari Vento LrPS 13:08:59 00:33:59 00:29:12 0:00:00 0:00:19 4,24 4,93
2 Anna 840 H-vene 0,8169 Elmer Häyrynen LrPS 13:11:08 00:36:08 00:29:31 0:00:19 0:00:34 3,99 4,88
3 Adele 2458 FE83 0,8337 Veki Nikkinen Lrps 13:11:05 00:36:05 00:30:05 0:00:53 0:01:30 3,99 4,79
4 Lapinha 653 Botnia 6 0,8786 Tuomo Kotineva LrPS 13:10:57 00:35:57 00:31:35 0:02:23 0:00:14 4,01 4,56
5 Fatmai 527 Botnia 6 0,8718 Tommi Isotalo LrPS 13:11:30 00:36:30 00:31:49 0:02:38 0:15:54 3,95 4,53
6 Smaug 12129 First 18 SE 0,8675 Ville John LrPS 13:30:00 00:55:00 00:47:43 0:18:31 ####### 2,62 3,02

Laskenta aikaa ajalle 6.8.2023



Saimaa Regatta 2023 LrPS

Iso Racing Tuloslista lähtö3 Lähtöaika  klo 13:25:00 Reitin pituus: 2,4 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Ero 
sijaan 1.

Ero 
edellisee

n

Nop. 
kts

Tas 
nop.

1 Inffani 7799 Inferno 31 0,913 Panu Kokko Rips 13:56:52 00:31:52 0:29:06 0:00:00 0:00:56 4,52 4,95
2 Onyx 15077 X-99 0,984 Matti Ahonen LrPS 13:55:32 00:30:32 0:30:02 0:00:56 0:00:28 4,72 4,79
3 Fou de Bassan 9518 First 40.7 1,054 Hannu Juvonen SLPS 13:53:56 00:28:56 0:30:30 0:01:23 0:01:51 4,98 4,72
4 Tiffany 5391 Diva 39 1,009 Mikko Ikonen LrPS 13:57:04 00:32:04 0:32:21 0:03:14 ####### 4,49 4,45

Laskenta aikaa ajalle 6.8.2023



Saimaa Regatta 2023 LrPS
Pieni Racing Tuloslista lähtö3 Lähtöaika  klo 13:30:00 Reitin pituus: 2,4 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Ero 
sijaan 1.

Ero 
edellisee

n

Nop. 
kts

Tas 
nop.

1 Anna 840 H-vene 0,8169 Elmer Häyrynen LrPS 14:03:10 00:33:10 00:27:06 0:00:00 0:00:46 4,34 5,31
2 Fatmai 527 Botnia 6 0,8718 Tommi Isotalo LrPS 14:01:57 00:31:57 00:27:51 0:00:46 0:00:18 4,51 5,17
3 Adele 2458 FE83 0,8337 Veki Nikkinen Lrps 14:03:46 00:33:46 00:28:09 0:01:03 0:00:01 4,26 5,12
4 Cascade 653 Botnia 6 0,8591 Sakari Vento LrPS 14:02:47 00:32:47 00:28:10 0:01:04 0:01:44 4,39 5,11
5 Lapinha 653 Botnia 6 0,8786 Tuomo Kotineva LrPS 14:04:02 00:34:02 00:29:54 0:02:48 0:04:05 4,23 4,82
6 Smaug 12129 First 18 SE 0,8675 Ville John LrPS 14:09:10 00:39:10 00:33:59 0:06:53 ####### 3,68 4,24

Laskenta aikaa ajalle 6.8.2023


